elektroniskā pasta adreses norādīšanu reģistrācijas platformā. 

2.4.​Šā līguma 7. daļā noteiktajā kārtībā Izglītības iestāde un/vai Izglītojamais var izbeigt šo 
Līgumu pirms tā darbības termiņa izbeigšanās. 

3.​ LĪGUMA SUMMA UN MĀCĪBU MAKSAS SAMAKSA 

3.1.​Maksa par Mācību programmas apguvi vienā maksājumā: 1444,00 EUR (viens tūkstotis četri 
simti četrdesmit četri euro 00 centi). 

3.2.​Maksa par Mācību programmas apguvi dalītajā maksājumā: 1555,00 EUR (viens tūkstotis 
pieci simti piecdesmit pieci euro 00 centi), veicot maksājumu pa daļām, attiecīgi pa 388,75 
EUR – reģistrācijas brīdī; 02.04.2026.; 02.05.2026.; 02.06.2026. 

Izvēlēto Mācību maksu un tās maksājumu plānu Izglītojamais norāda, veicot reģistrāciju 
Mājaslapā. 

3.3.​Par visu šajā Līgumā noteikto maksājumu samaksas dienu uzskatāma diena, kad nauda